[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04. 2015                                           №111                         п. Персиановский
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного  участка, расположенного по адресу: п. Персиановский, ул. Заречная, №2-а

   Руководствуясь Федеральным законом от 17.04.2006 г. №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный  закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», статьями 11 и 30 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.06.2006 г. №93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации  по вопросу  оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества»,  в соответствии с  Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Персиановского сельского поселения» утвержденных Решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №19 от 29.12.2012 года, Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение», публичными слушаниями состоявшимися 10.04.2015 г. и заключением от 14.04.2015 г.
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 61:28:0600017:892, площадью 610 кв. м расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Заречная, №2-б, установить  разрешенное использование:  объекты здравоохранения (поликлиники, аптеки и иные подобные объекты), объекты торгового назначения и общественного питания.
2. Контроль за выполнением данного    постановления  возложить на заместителя  главы  по   ЖКХ  строительству и благоустройству.
3. Настоящее постановление   разместить на официальном сайте муниципального образования «Персиановское сельское поселение» www. persianovskoe.ru.
Глава Персиановского

сельского  поселения
      Р.В. Еремин